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Nyhedsbrev december 2023 
 

 

Juleferien står for døren og overalt er der julerier og nisser på spil  

Hermed følger der lidt kort information om Strandvejsskolen i dette skoleårets tredje 

Nyhedsbrev.  

Tak for jeres deltagelse i skole-hjemsamtaler og i dialogerne omkring den nye 

Meddelelsesbog. Dette nye skriftlige feedback værktøj erstatter elevplanerne og er et 

enkelt redskab til dialogen mellem elev, forældre og skole om elevens faglige og alsidige 

udvikling.  

Skoleåret løber afsted og vores elever har fuld fart på. Vi har haft projektopgave på 8. 

årgang, vores 6. årgang har arbejdet med teknologiforståelse, vores 5. årgang har arbejdet 

med Fantastiske fortællinger, børnehaveklasserne sørgede for et stemningsfuldt 

Luciaoptog og 1. årgang er godt i gang med at lære at læse. 

Bygninger og udeområder bliver anvendt til sidste cm. Vi forsøger at komme så godt 

igennem den midlertidige omplacering af kontor, skolegård, mødelokaler, 

forberedelsesrum, billedkunst, musik, værksted mm. som overhovedet muligt og 

indimellem er det naturligvis lidt svært. I samtaler med eleverne er der en generel 

tilfredshed med de midlertidige foranstaltninger og en generel forståelse for, ”at sådan er 

det jo bare lige nu”.  

Udover vores egen Helhedsrenovering er vi også omgivet af andre byggerier og 

rørlægninger. På grunden bag indskolingen (Nord) arbejdes der med et boligbyggeri på 

5-7 etager. Sionsgade er også under opgravning med rør til elkabelføringer og endelig er 

der også varslet et HOFOR-projekt ved Sporsløjfen. Vi gør vores bedste for at være på 

forkant med evt. vanskeligheder omkring trafik mm, - desværre bliver vi ikke altid 

informeret før arbejdet pågår.  Tak for jeres hjælp til at få trafikken afviklet i god ro og 

orden.  

 

 

 

 

Nyt fra ledelsen 
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I efteråret fik vi overleveret vores nye faglokaler i fagene Madkundskab og Håndværk/ 
design. Vi har efterfølgende haft en del opfølgninger på lokalerne vedr. udsugning, 
maskintilslutninger og tilpasning af inventar. I Håndværk/design har vi desuden investeret 
i nye høvlebænke og nye symaskiner samt nye klippeborde. I tillæg til Håndværk/design 
lokalet har vi også fået mulighed for at etablere et Maker-space, som b.la. skal anvendes i 
udvikling af tiltag omkring teknologiforståelse. 

Lokale til Madkundskab er også sat i værk og efter at have afprøvet forskellige opstillinger 
mm så har vi også et par områder vi er ekstra nysgerrige på, b.la.  støjdæmpende 
foranstaltninger og ekstra skabsplads. 

Vores midlertidige musiklokale på Øen og vores midlertidige lokale til faget billedkunst 
fungerer tilfredsstillende.  

Skolens gymnastiksale er fortsat en udfordring. Den gamle gymnastiksal er under 
renovering og der er som skrevet i nyhedsbrevet vedr. Helhedsrenovering lidt ekstra tiltag 
der medfører, at det varer et par måneder endnu før vi kan tage den i brug.  

Vores ældste elever anvender Svanemøllehallen til idræt og vores yngste anvender den 
nye gymnastiksal og vores Tumlesal indskolingen. 

 

 

I efteråret fejrede vores ene af de 3 KKFO-afdelinger, Vokseværket 25-års jubilæum. Det 
blev et velbesøgt arrangement med feststemte børn og voksne, dejlige kager og bålpølser. 
Tak for jeres deltagelse og mange venlige og rosende ord i denne sammenhæng. 

Vores 3 KKFO’er har også afholdt flotte julefester med tilbud om julekreationer, 
æbleskiver og forældresamvær. Der har til alle 3 arrangementer været god stemning, tak 
for opbakningen til at fastholde denne tradition. 

 

 

Skolens ældste elevråd arbejder med flere forskellige områder. Elevrådet har været 

involveret i fordeling af udeområder for 4.-9. årgang og ligeså har elevrådet foretaget 

undersøgelse af ”hvad der et godt frikvarter” og har derefter taget initiativ til at 

samarbejde med lærerne i udvikling af tilbud om aktiviteter i frikvarterer for 4.-9. årgang.  

Læring der ses 

Nyt fra elevrådet 

Nyt fra KKFO 
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Det yngste elevråd,0.-3. årgang har også holdt møder og har været involveret i dialoger 

omkring ” hvad der et godt frikvarter” og de har ligeså evalueret 1. periode af tilbud af 

pædagogiske aktiviteter i spisefrikvarteret. Elevrådet er enige om, at de pædagogiske 

aktiviteter,- ” de lilla veste” er et godt ekstra tilbud. 

 

 

Den nyetablerede skolebestyrelse holdt sit første møde i oktober. Bestyrelsen har valgt 

forældre Marie Schmidt til for person og Liv Keil til næst-forperson.  

Skolebestyrelsen har inviteret de af klassen valgte Trivselsforældre til et møde 30. januar, 

hvor dagsorden b.la. er ” Hvad gør den gode skole”.  Trivselsforældre har fået en invitation 

i Aula i deres kalender.  

 

 

Strandvejsskolen havde Åben Hus for nye skolestarterne til maj 2024 i november. Vi 

havde et yderst velbesøgt arrangement og oplevede også mange forældre og børn fra 

andre skoledistrikter der var nysgerrige på Strandvejsskolen og efterfølgende har søgt om 

indskrivning. Ultimo februar 2024 kender vi niveauet for klassestørrelser og kan dermed 

give besked til de forældre, hvis børn vi vil byde velkommen på Strandvejsskolen pr. 

1.5.24. 

 

 

De mange tiltag omkring og på Strandvejsskolen medfører en øget trafik, vær rar at hjælpe 

hinanden og ikke mindst vores elever med en sikker skolevej. Vis hensyn til hinanden, 

undgå uhensigtsmæssige parkeringer af biler og hjælp eleverne med at komme sikkert i 

skole.  

Med et ønske om en god jul og et godt nytår skal der også lyde en tak for samarbejdet med 

jer, forældre og elever i 2023. 

Med Venlig Hilsen 

Hanne Hansen 

Skoleleder 

Nyt om Indskrivning til skoleåret 24/25 

Nyt fra Skolebestyrelsen 

Helhedsrenovering og Trafik 


